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HOLDno-2025-224
Hankinta, Nostava-Tikkakallion ja Kierrätysalueen osayleiskaavojen kaavakonsulttipalvelut

Hankinnan  vaiheet:

Hankinta on kansallisen kynnysarvon 60 000 eur ylittävä palveluhankinta rajoitetussa 
menettelyssä puitesopimuskumppanien kesken.  Tarjouspyyntö on lähetetty 
tarjouspalvelu Cloudian kautta 14.2. 2025 seuraaville  2025-2026 
puitesopimuskumppaneille tehtäväalueelta maankäytön suunnittelu: 
Ramboll Finland oy, FCG Rakennettu Ympäristö Oy, Verstas Arkkitehdit Oy, Sitowise oy.
Kaikki neljä ovat tutustuneet tarjouspyyntöön 14.2. 2025.

17.3. 2025 mennessä saatiin kaksi tarjousta seuraavasti:
 
Ramboll Finland oy,         kokonaishinta 134 300,- eur alv 0%. 
FCG Rakennettu ympäristö oy,      kokonaishinta  186 500,- eur alv 0%

Menettelyn hankintajuridinen perustelu:

Tarjouksen arvon perusteella sovellettavaksi tulevat hankintalaki 11.luku kansallisen 
kynnysarvon ylittävät palveluhankinnat. Tarjouspyynnön sisällön perusteella 
sovellettavaksi tulevat v 2025-2026 konsulttipalveluiden puitesopimukset, osa-alue 7: 
maankäytön suunnittelu 

Syksyllä 2024 yhdeksän päijäthämäläistä kuntaa ovat suorittaneet useita eri alojen 
konsulttipalveluita kattaneen, EU-hankintakynnysrajan ylittäneen 
puitesopimusyhteiskilpailutuksen, jossa myös Hollolan kunta on ollut mukana. 
Hankintamenettelynä oli avoin menettely, joka toteutettiin usean toimittajan 
puitejärjestelynä.  Tarjouskilpailua koskenut hankintailmoitus oli julkaistu Hilma- 
ilmoituskanavassa 24.9. 2024. Konsulttipalveluiden puitesopimuskumppanit vuosiksi 
2025-2026 on valittu elinvoimavaliokunnan päätöksellä 10.12. 2024. 

Yhteistarjouspyynnössä 24.9. 2024 on ilmoitettu puitesopimusmenettelyn piirissä 
olevan hankinnan  tilaamismenettelystä seuraavaa:
”Kun puitejärjestelyn sisällä tehtävän hankinnan arvo on yli 60.000 € (alv. 0 %), 
tilaukset tehdään minikilpailuttamalla hankinta puitetoimittajien kesken erillisellä 
tarjouspyynnöllä. Minikilpailutuksen tarjouspyynnön vertailuperuste on 
kokonaistaloudellinen edullisuus, hinnaltaan halvin tarjous.”

Koska hankintalain edellyttämä kilpailutus on tehty avoimena hankintamenettelynä 
puitesopimuksista, koska maankäytön suunnittelun konsulttipalveluiden 
puitesopimukset ovat päätöshetkellä voimassa ja niitä on käytetyssä 
hankintamenettelyssä sovellettu, on hankintalain vaatimukset asiassa täytetty ja 
päätös hankinnasta voidaan tehdä kunnan hallintosäännön mukaisin kaavoitus- ja 
maankäyttöpäällikön tilausvaltuuksin. 

Tarjousten arviointi:

Saadut tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja sisältävät vaaditut 
henkilöstöreferenssit, ohjelmistovaatimukset, hintatiedot ja projektisuunnitelman. 
Tarjouskilpailun voittaa kokonaishinnaltaan laskettuna halvin.
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Liitteet:
1 Liite Kunnan ja yleiskaavakonsultin työnjako 120225
2 Liite Yleiskaavakonsulttihankinnan tehtävänkuvaus 130225
3 Liite ote Hollolan kunnan 2025 kaavoitusohjelmasta
4 547212 tarjouspyyntö

Päätöksen peruste
Hollolan kunnan hallintosääntö, liite 1 kohta 3.2.8. kaavoitus- ja maankäyttöpäällikön 
tilausvaltuudet

 

Päätös
Hollolan kunta tilaa Kierrätysalueen ja Nostava-Tikkakallion osayleiskaavakohteiden 
kaavakonsulttipalvelut Ramboll oy:ltä sen tarjouksen 15.3. 2025 ja tarjousliitteen 17.3. 
2025 mukaisesti. Kaavakonsulttipalvelun kokonaishinta päätöksentekohetkellä on 134 
300,- eur. alv 0%.

Kaavoitusarkkitehti valtuutetaan toimimaan tilaajan edustajana tarjouspyynnössä 
mainituista tehtäväsisältöjen yksityiskohdista jatkoneuvoteltaessa.

Hankintasopimus on tämä viranhaltijapäätös sitten, kun päätös on saavuttanut 
lainvoiman sekä  pätevyysjärjestyksessä kunnan ja Ramboll oy:n puitesopimus, 
kunnan tarjouspyyntö 14.2. 2025 tehtävänkuvaus-liitteineen,  täydentäviltä osin  JYSE 
2022 sopimusehdot sekä Ramboll oy:n tarjous  15.3. 2025 tarjousliitteineen.

Tiedoksi
elinvoimajohtaja, kaavoitusarkkitehti, FCG oy: liiketoimintajohtaja, projektijohtaja, 
tarjousvaiheen yhdyshenkilö.   Ramboll oy: ryhmäpäällikkö, projektipäällikkö

Allekirjoitus

Ilkka Korhonen kaavoitus- ja maankäyttöpäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 3.4. 2025
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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